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‘‘Янги Ўзбекистон: Инновация, фан ва таълим’’ мавзусидаги республика  
49-кўп тармоқли илмий масофавий онлайн конференция материаллари тўплами,  
28 февраль 2023 йил. - Тошкент: «Tadqiqot», 2023. - 26 б.

Ушбу Республика-илмий онлайн даврий анжуманлар «Ҳаракатлар стратегияси-
дан – Тараққиёт стратегияси сари» тамойилига асосан ишлаб чиқилган еттита усту-
вор йўналишдан иборат 2022 – 2026 йилларга мўлжалланган Янги Ўзбекистоннинг 
тараққиёт стратегияси мувофиқ:– илмий изланиш ютуқларини амалиётга жорий 
этиш йўли билан фан соҳаларини ривожлантиришга бағишланган.

Ушбу Республика илмий анжуманлари таълим соҳасида меҳнат қилиб келаётган  
профессор - ўқитувчи ва талаба-ўқувчилар томонидан тайёрланган илмий тезислар  
киритилган бўлиб, унда таълим тизимида илғор замонавий ютуқлар, натижалар,  
муаммолар, ечимини кутаётган вазифалар ва илм-фан тараққиётининг истиқболдаги  
режалари таҳтил қилинган конференцияси.

Доцент Шакирова Шохида Юсуповна «Тараққиёт стратегияси» маркази муҳаррири
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Annotatsiya: Bugungi zamonaviy dunyo ta'lim sohasidagi har bir detalga zamonaviy 
nigoh bilan qarashga undaydi. Shu jumladan har bir fanni o'z o'quv metodikasidan tashqari, 
unda zamonaviy innovatsion texnologiyalarni ham mujassamlashtirgan tarzda o'quvchilarga 
o'rgatish ayni kunlardagi dolzarb masalalardan biridir. Ushbu maqolada Fizika fanining dunyo 
hamjamiyatidagi ahamiyati va ushbu fanni o'quvchi- talabalarga o'rgatishda innovatsion 
texnologiyalardan foydalanish haqida batafsil bayon etilgan.

Kalit sòzlar: termodinamika, yangi zamonaviy innovatsion texnologiyalar, kòrgazmali 
qurollar, aqliy hujum, klassik statistik fizika.

Fizika fanini òqitishda òqituvchidan malakali bòlish talab etiladi avvalambor. Termodinamik ish, 
issiqlik miqdori, issiqlik almashinuvi jarayonlari, solishtirma yonish issiqligi, termodinamikaning 
1-qonuni va uning izojarayonlarga tatbiqi, issiqlik jarayonlarining qaytmasligi, termodinamikaning 
ikkinchi qonuni va turli xil temperaturaga ega bòlgan suyuqliklar aralashtirilganda ularning 
issiqlik miqdorlarini taqqoslashni òrganish òquvchilarga qiyinchilik uyģotishi tabiiy albatta. 
Ammo òqituvchi darsni yangi pedagogik texnalogiyalar, noan'anaviy dars òtish metodikalari 
bilan òquvchi, talabalarga tushunarli va sodda qilib, tushuntirib, ularning ongida jarayonning 
borishi shakllanishiga erishish lozim. Masalan, axborot vositalaridan foydalanish orqali, 
kòrgazmali qurollar orqali, bunda òquvchilarning diqqati darsga tòla erishilgan bòladi va yana 
zamonaviy interfaol usullardan ham qòllasa bòladi. Aqliy hujum usulidan foydalanib ham 
guruhlarga bòlinib, ball olishga intilish orqali, òquvchilar qiziqib darsga shònģib ketishadi va 
bunda òqituvchi oldiga qòyilgan vazifa bajarilgan hisoblanadi.

Issiqlik jarayonlarining qaytmasligini tushunish faqat òquvchilarning tasavvur qila olishiga 
boģliqligi sababli, òquvchilarda tasavvur uyģotib, masalan kòrgazmali qurollar orqali òquvchilar 
xayolida tasavvur hosil qilib òqitganda òquvchi va òqituvchi oldiga qo’yilgan vazifa samarali 
amalga oshirilgan bòladi. Nafaqat termodinamiaka bòlimini balki fizika fanini òqitish jarayonida 
zamonaviy innovatsion texnologiyalardan foydalanish talabalarni mustaqil idrok etishga undaydi, 
mavzuni òrganish uchun qiziqishni oshiradi. Kompyuter dasturini qoʻllash orqali o'tilgan 
mashg'ulotlar oddiy mashg'ulotlardan ko'ra yaxshiroq samara beradi. Fizika fanini o'qitishda 
kompyuter dasturlaridan foydalangan holda, animatsiyali mashg'ulotlar olib borish o'qituvchi 
va tinglovchiga qulaylik yaratib, fizik jarayonlarning yuz berish mexanizmlari va bosqichlarini 
tushunib yetishda yaxshi samara beradi. Fizik jarayonlar mexanizmlarini, ularni ma'ruza, amaliy 
va ayniqsa tajriba mashg'ulotlarida namoyish etish va bu holatlarni kompyuter texnologiyalariga 
tayangan holda olib borish o'qitish jarayonida tinglovchilarga bilim berish va fan asoslariga doir 
ko'nikmalar hosil qilish samaradorligini oshiruvchi omillari bo'lib hisoblanadi.
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